2024 年 2 月吉日

お客さま 各位

「TERASE マーケットプラン」 販売開始のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

このたび、弊社は 2024 年 2 月 1 日 13:00 より、「TERASEL でんき」の新プランとして「TERASEL マーケットプラン」

の申込受付を開始いたしましたので、以下のとおり、お知らせいたします。

■TERASEL マーケットプランとは

  電気料金の一部（電源料金）が 30分ごとの電力市場価格に応じて変動する市場連動型のプランです。

電力市場価格が高騰すれば電気料金は上がりますが、市場価格が高い時間帯の電気の使用を抑え、安価な

時間帯に電気を使用することで、電気代を節約することができます。電気の使い方を工夫できる方におすすめの

プランです。

TERASEL マーケットプランの詳細はこちらをご確認ください。

経営理念である「社会とくらしのパートナー」のもと、より良い地球環境と社会との共生を実現するため、人々の豊かな

くらしと持続可能な社会の発展に貢献し続けてまいります。

引き続きご愛顧くださいますよう宜しくお願い申し上げます。

以上

https://www.terasel.jp/charge/market-plan/